



GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office: "Global Vision" Electronic Sadan No. II, M.I.D.C.,
T.T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400 710, Maharashtra, India
Tel.: +91-22-27612929 Extn. Nos.: 2232- 2235 Fax: +91-22-27689980 / 27680171
Email: gishares@gtllimited.com Website: www.gtllimited.com
CIN: L40300MH1987PLC045657

NOTICE**Annual General Meeting and Annual Report:**

The Thirtieth Annual General Meeting (AGM) of GTL Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 27, 2018 at 10.30 AM at Vishnudas Bhawe Natyagraha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai 400703. The Notice convening AGM setting out the ordinary and special businesses to be transacted along with the audited financial statements on standalone and consolidated basis for the year ended March 31, 2018, together with the Reports of Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted / e-mailed to all the members at their addresses / e-mail addresses registered with the Company / their respective Depository Participants. The electronic transmission / physical dispatch of the documents have completed on September 1, 2018.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtllimited.com and the Notice of the 30th AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-voting www.cdslindia.com; and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gishares@gtllimited.com or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Remote E-Voting Information:

The Company is pleased to inform that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable provisions, if any, the Company is providing remote e-voting facility as an option to all the Members of the Company to exercise their right to vote for 30th AGM and all the business may be transacted through the e-voting services provided by CDSL. The remote e-voting period commences on Monday, September 24, 2018 at 09:00 AM and ends on Wednesday, September 26, 2018 at 05:00 PM. During this period, shareholders of the Company holding shares, either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, September 21, 2018, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter by CDSL.

A person, who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off-date, may follow the same procedure on e-voting as mentioned in the Notice of AGM.

The facility for voting, either through electronic voting system or ballot paper shall also be made available at the AGM venue for those members who have not already cast their vote by remote e-voting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

The procedure of e-voting has also been mentioned in the AGM Notice. The AGM Notice and documents are also available at the website of the Company viz. www.gtllimited.com.

In case of any query regarding e-voting, Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Alternatively, Members may contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager - CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013. Email-id: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Helpdesk Tel. No. 1800225533. Members may send email to the Company Secretary at gishares@gtllimited.com or send a letter to the aforesaid Registered Office address of the Company or contact Mr. Jayendra Pal, AVP-Investor Services of the Company at its Registered Office. Email-id: jayendrap@gtllimited.com, Tel. No. +91 (22) 27612929 Extn. Nos. 2232/2235.

Note:

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The Instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the Meeting i.e. by 10:30 a.m. on September 25, 2018.

A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights:

Provided that a member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or Shareholder.

2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address; if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants

For GTL Limited
Sd/-Vidyadhar A. Apte
Company SecretaryPlace : Navi Mumbai
Date : September 03, 2018



जयपति

मुंबई, मंगळवार, ४ सप्टेंबर २०१८



GLOBAL Group Enterprise

जीटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ग्लोबल बिल्डिंग, इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २, एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रीयल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४००७१०, महाराष्ट्र, भारत
फोन: +९१-२२-२७६१२९२९ विस्तार क्र. २२३२-२२३५ फॅक्स: +९१-२२-२७६८९९९०/२७६८०१७१
ईमेल: gtlshares@gtllimited.com, वेबसाईट: www.gtllimited.com
CIN: L40300MH1987PLC045657

सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा व वार्षिक अहवाल

जीटीएल लिमिटेड (कंपनी)ची तिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.३० वाजता विष्णुदास भावे नाट्यगृह, सेक्टर १६-ए, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३ येथे आयोजित करण्यात येत आहे. विचारविनिमय करावयाच्या सामान्य आणि विशेष विषयांचे विवरण असलेली एजीएम आयोजित करणारी सूचना, दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल तसेच त्यावरील संचालक मंडळ व लेखापरीक्षकांचा अहवाल (दस्तावेज) सर्व सभासदांना कंपनीकडे/त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत असलेल्या पत्त्यावर/ई-मेल परत्यावर टपालाद्वारे/ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेला आहे. दस्तावेजांचे इलेक्ट्रॉनिक संश्लेषण/प्रत्यक्ष पाठवणी दि. ०१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण झाली आहे.

वरील निर्देशित दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.gtllimited.com वरही उपलब्ध आहेत व ३०वी एजीएम ची सूचनासुद्धा सेटल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची ई-मतदान वेबसाईट www.cdslindia.com वर उपलब्ध आहे व सभासद दस्तावेजांच्या प्रत्यक्ष प्रतीकरिता gtlshares@gtllimited.com वर ई-मेल पाठवून किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पत्र पाठवून मागवू शकतील.

परोक्ष ई-मतदानाची माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २०, सुधारित तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ व अन्य लागू तरतुदी काही असल्यास, यांच्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना करण्यात येत आहे की, कंपनी आपल्या सभासदांना ३०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता आपले मत देण्याकरिता पर्याय म्हणून परोक्ष ई-मतदानाची सुविधा देऊ करित आहे व सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून विषयांवर विचारविनिमय करता येईल. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार दि. २४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.०० वाजता सुरु होऊन बुधवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. संदर्भ कालावधीदरम्यान, निर्धारित तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजीनुसार प्रत्यक्ष वा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले सभासद त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील. तत्परचात सीडीएसएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.

एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपरघात एवाद्या व्यक्तीने शेरर्स संपादित केले असल्यास व कंपनीचा सभासद बनला एवढ्यास व निर्धारित तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत विहित ई-मतदानाकरिताच्या प्रक्रियेचे पालन करू शकेल.

ज्या सभासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल त्यांच्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाकरिताची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणीसुद्धा उपलब्ध केलेली असेल. एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासदही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. निर्धारित तारखेनुसार सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये मतदानाची सुविधा प्राप्त करू शकेल.

ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेतही नमूद केलेली आहे. एजीएम सूचना व दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.gtllimited.com वरही उपलब्ध आहे. ई-मतदानासंदर्भात काही शंका असल्यास सभासदांनी www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे e-voting manual वाचावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा. त्याव्यतिरिक्त सभासद श्री. मेहबूब लखानी, सहाय्यक व्यवस्थापक - सीडीएसएल, ए विंग, २५वा मजला, मॅराथॉन फ्लुवरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊन्ड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पू.), मुंबई - ४०००१३, ई-मेल आयडी helpdesk.evoting@cdslindia.com हेल्पडेस्क क्र. १८००२२५५३३ येथेही संपर्क साधू शकतील. सभासद कंपनी सचिवांना gtlshares@gtllimited.com येथे ई-मेल पाठवून किंवा कंपनीच्या वरील निर्देशित नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर पत्र पाठवून किंवा श्री. जयेंद्र वै. एडीपी - कंपनीची गुंतवणूकदार सेवा यांना त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, ई-मेल आयडी: jayendrap@gtllimited.com दूरध्वनी क्र. +९१ २२ २७६ १२९२९ विस्तार. २२३२/२२३५ येथेही संपर्क साधू शकतील.

सूचना

१. सभेत उपस्थित राहून मत देऊ शकणारी व्यक्ती त्याच्याएवजी उपस्थित राहून मत देण्यासाठी प्रतिनिधी नियुक्त करू शकतो व सदर प्रतिनिधी हा कंपनीचा सभासद असण्याची आवश्यकता नाही. प्रतिनिधित्वासंदर्भातील दस्तावेज, तथ्ये, कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा सुरु होण्यापूर्वी किमान ४८ तास अगोदर अर्थात दि. २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.३० वाजेपर्यंत सादर करावेत.

कमाल पन्नास व कंपनीच्या एकूण भागभांडवलाच्या कमाल वहा टक्के एकत्रितरीत्या भागधारण असलेल्या सभासदांच्याद्वारे किंवा एका व्यक्ती प्रतिनिधी म्हणून मतदान हक्क बजावू शकतो: अर्थात, कंपनीच्या एकूण भागभांडवलाच्या १० टक्क्यांहून अधिक भागधारक असलेल्या सभासद प्रतिनिधी म्हणून केवळ एकच व्यक्ती नियुक्त करू शकतो व सदर व्यक्ती ही अन्य कोणाही व्यक्ती वा भागधारकाची प्रतिनिधी म्हणून काम करू शकत नाही.

२. प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी त्यांच्या पत्त्यातील वा इतर बदल, काही असल्यास त्यांची तात्काळ नोंद कंपनीच्या वरील उल्लेखित नोंदणीकृत कार्यालयात गुंतवणूकदार सेवा केंद्रात करावी. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारक असलेले सभासद त्यांच्या तपशील संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे अध्यावत करू शकतील.

जीटीएल लिमिटेडकरिता सही/-

स्थळ : नवी मुंबई दिनांक : ०३ सप्टेंबर, २०१८

विद्याधर अ. आपटे कंपनी सचिव